

UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA

Provincia di Cuneo

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 5 DEL 28.12.2016

OGGETTO: Nomina Responsabile Servizio Finanziario dell'Unione Montana.

Premesso:

Che in data 20.11.2014 è stata costituita ai sensi del vigente Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, tra i Comuni di Battifollo, Castellino Tanaro, Castelnuovo di Ceva, Ceva, Cigliè, Lesegno, Lisio, Mombasiglio, Montezemolo, Priero, Roascio, Rocca Cigliè, Sale delle Langhe, Sale San Giovanni, Saliceto, Scagnello, Torresina, Viola, l'Unione Montana Delle Valli Mongia e Cevetta – Langa Cebana – Alta Valle Bormida, ed è stato sottoscritto il relativo Statuto;

Che l'Unione Montana Delle Valli Mongia e Cevetta – Langa Cebana – Alta Valle Bormida a cui i Comuni di Battifollo, Castellino Tanaro, Castelnuovo di Ceva, Ceva, Cigliè, Lesegno, Lisio, Mombasiglio, Montezemolo, Priero, Roascio, Rocca Cigliè, Sale delle Langhe, Sale San Giovanni, Saliceto, Scagnello, Torresina, Viola, hanno aderito, deve nominare un Responsabile del Servizio Finanziario;

Considerato che il Responsabile del Servizio Finanziario, è nominato dal Presidente dell'Unione Montana:

Ritenuto necessario provvedere ad individuare il Responsabile del Servizio Finanziario;

Considerato che, con deliberazione della Giunta n. 202 del 13.12.2016 veniva approvata la Convenzione tra questa Unione Montana ed il Comune di Priero per l'utilizzo della dipendente signora PASIO Alessandra per la gestione della funzione economica-finanziaria, secondo le tipologie contrattuali disciplinate dagli artt. 13 e 14 del C.C.N.L. del 22.01.2004;

Rilevato che la signora PASIO Alessandra è autorizzata a svolgere per l'Unione Montana, la funzione di Responsabile del Servizio Finanziario;

Atteso che la signora PASIO Alessandra in argomento ha dichiarato il possesso dei requisiti previsti, nonché l'inesistenza di cause ostative o di incompatibilità per la copertura del posto in oggetto;

Dato atto che per effetto del presente atto, alla stessa viene riconosciuta l'indennità di posizione mensile pari ad € 518,51, corrispondenti al valore annuo di € 6.222,12, oltre alla retribuzione di risultato pari al 30%;

Ritenuto di dover formalizzare la nomina dell'incaricato di cui sopra;

Visto il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo 165/2001 e s.m.i.;

DECRETA

- 1. Di nominare quale Responsabile del Servizio Finanziario dell'Unione Montana Valli Mongia Cevetta Langa Cebana – Alta Valle Bormida, la signora PASIO Alessandra, autorizzata a svolgere tale funzione, con decorrenza immediata e fino a diversa determinazione, ai sensi del del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000, nonché le funzioni previste dallo Statuto e dai Regolamenti dell'Unione Montana;
- 2. DI attribuire alla signora PASIO Alessandra l'indennità di posizione mensile pari ad € 518,51 corrispondenti al valore annuo di € 6.222,12, oltre alla retribuzione di risultato pari al 30%;
- 3. Di comunicare il presente provvedimento all'interessato ed ai sindaci dei comuni dell'Unione Montana.

Ceva, 28 dicembre 2016

Il Presidente dell'Unione Montana (VIZIO Alfredo)

PER ACCETTAZIONE

(PASIO Alessandra)